---

---

1650–1766; *ibidem*, rkps sygn. N 315: Matricula Provinciae Polonae Scholarum Piarum 1742–1867; *ibidem*, rkps sygn. Col Petr nr 13: Liber Decretorum de Diligentia Professorum et Magistrorum Scholarum 1742–1801; *ibidem*, rkps sygn. „S”–3: Catalogus Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum in Lithuana Provincia ab erectione eiusdem Anno Domini 1736 conscriptus.[odpis] oraz S. Bielski, Vita et scripta quorundam e Congregatione Cler. Reg. Scholarum Piarum In Provincia Polona Professorum Qui operibus editis Patriae et Ecclesiae proficuis Nomen suum memorabile facerunt, Varsaviae 1812; T. Viñas, Index bio-bibliographicus Matris Dei Scholarum Piarum, qui in universo Ordine pietatem, litteras ac scientias scriptis suis forentes..., vol. 1-3, Romae 1908–1911; J. D. Janocki, Lexicon derer itztlebenden Gelehrten in Polen, t.1, Breslau 1755.